2019年 1月 31日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、

部門長の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 部門長人事 （2019年 2月 1日付）

氏 名 新職位 現職位

斉藤 学
調達本部 調達シニアグループ統括部

設備/物流調達部長

SCM本部 製造統括部 コマーシャリゼー

ション＆エンジニアリンググループ統括部

パッケージ戦略部長

小板橋 聖

SCM本部 製造統括部 製造オペレーシ

ョンシニアグループ統括部長

兼 新工場設立プロジェクトグループ統括部長

兼 東海/近畿/四国リジョングループ統括部長

SCM本部 製造統括部 新工場設立プロ

ジェクトグループ統括部長

兼 中国/九州リジョングループ統括部長

栗原 正美

SCM本部 製造統括部 製造オペレーシ

ョンシニアグループ統括部 中国/九州リ

ジョングループ統括部長

SCM本部 製造統括部 製造オペレーシ

ョンシニアグループ統括部 東海/近畿/

四国リジョングループ統括部長

横井 健一

営業本部 ベンディング事業本部 ベン

ディングトレードマーケティング統括部

トレードマーケティング部長

営業本部 チャネル企画統括部 ベンディ

ング企画部長

News Release

坂井 憲治

営業本部 ベンディング事業本部 ベン

ディングトレードマーケティング統括部

イノベーション企画部長

営業本部 ベンディング戦略プロジェクト

担当部長

兼 ベンディング戦略プロジェクト成長戦略課長

東 督大

営業本部 ベンディング事業本部 ベン

ディングトレードマーケティング統括部

オペレーション RTM部長

営業本部 マーケティング統括部

RTM部 RED/SC最適化課長

茂木 不二夫

営業本部 ベンディング事業本部 ベン

ディングトレードマーケティング統括部

機材管理部長

営業本部 チャネル企画統括部

機材管理部長

以 上